прикАз

НАЧАЛ ЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧ РЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны российской ФЕдЕрАции

(цЕнтрАльныЙ спортивныЙ кл},Б z\рмии>

<<-У1 ,, апреля2025 r. Nn _6ё!
г. Москва

О внесении изменений в приказ начальника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 28 лехабря 2024 г. ЛЪ 2525

В связи с организационными изменениями в спортивной школе
(по регби) (дмее-СШ) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Отчислить с 21 апреля 2025 г. из СШ обучающихся согласно
прилоr(ению ЛЪ 1 к настоящему прикдtу.

2. Зачислить с 21 апреля 2025 г. в СШ обучающихся согласно
приложению Ns 2 к настоящему приказу.

З. Изложить приложение Nэ 1 к приказу начальника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 28 лекабря 2024 г. Ns 2525 в новой редакции согласно приложению
Ns 3 к настоящему приказу.

4.Установить с 21 апреля 2025 r. учебно-трен ировочную нагрузку
согласно приложению JtlЪ 4 к настоящему приказу.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника rочуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н,

6. Приказ довести до должностных лиц в части касаюшейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО
пол ковник

l.i кА

О.Пархоменко

2

ПрпT ожение Nч l
к приказу нача,чьника
ФАу \4о рФ цскА

от <<,ff >>

список
Отчисленных обl,чающихся из СШ (по регби)

с 2l апреля 2025 года

2025 г. Nэ 1Щ

N!
Вид

спорта

Фио
тренера-

Этап
подготовки/ Раз

полавателя N! ппы
4

ФамItлия. Имя, Отчество
обучающегося

ядр
Год

рождения

2 _,t ) 6 7

Мусаев И.lIl. ЭНП(l)Nsl б.р.

регби MvcaeB И.lll.

регби Мусаев И.Ш.

рс гб MvcaeB И.Ш. энп (l) л!l б.р

регби Мусаев И.Ш. ЭНП (l) Nэl б.р

6. регби MvcaeB И.Ш. энп (l) xll б.р.

Мартынов М.Н ЭНП (3) М3 б.р.

регби
Каменев !митрий

Андреевич

Мизин Артём
мitксимович

осташев Виталий
Александрович

Гlерчева Валерия
,Щенисовна

[ |eprteBa Варвара 20l5

20lб

2()lб

]() lб

20 lб

20|5

2

_)

_l

5

ll

д е н исов на

Собrl"rев ,I[аниил

регби7

утэ (эсс)
(3) Ns7

Запоря<ин Матвей
1,1ванович

Семёнов Александр
.Длександрович

Ташполотов Аскат
ильязбекович

20lj

20l 2

20 |0

8. регби К1 го г К,А б.р.

9. Регби Шаов А.С утэ (эсс)
(3) N98

J

l

l0. регби Шаов А.С.

ll регби lllaoB А.С.

утэ (эсс)
(3) Ns8

рысев Степан
.Щлtитриевич

Тtrросьянч Трофим
Е вген ьев и ч

J 20l0

утэ (эсс)
(3) лъ8

б.р. 20l0

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КJIУ
(по сttортивноЙ рАБотЕ )

ПОJIКОВНИК
О.Пархо мен ко

-|
энп (l1Nll | б.р.

l

энп 1rlMr | о.р.
l

Кltриллович

з

Приложение ЛЪ 2
к приказу начzlльника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от rrУ2 >, .4/D///я 2025 г. Xg ба/

список
зачисленных обучающихся в СШ (по регби)

с 2l апреля 2025 года

N!
Вид

спорта

2

Фамилия, Имя,
отчество

() ющегося

Го .]
Разря.r

ро)i(дения

5 6 7

регби Мусаев И.Ш энп (1) J\ъl б.р.

регби Мусаев И.Ш ЭНП (l) Nsl б.р.

Бtrтнараш Богдан
Il tsич

20l 5

Гриньков Антон
Сс |,ееви ч

]0l7

3.

-

регби Мусаев И.Ш. ЭНП (l)Nsl б.р.
Зем.lеру б Анастасия

20l 5
и вна

,1 регби Mvcae в И.III ЭНП (l) Npl б.р.
Косиtlын Андрей

20l 6п вич

MvcaeB Ил[iI. энп (l).}lъl б.р
Рачи.tа,.I|митрий

вич

6 рс Мусаев И.Ш. ,)t|II(l)л!l
б,р

Родrrн Матвей
А вич

Родин Артём ]0lj7. регби Мартынов М.Н. эtlп (з).}]!2 б.р
вич

Мартынов М.Н.
Ce.tHellbKoB Сергей

KrrHc гантинович
l{ур,пя к София

николаевна

регб5

гб

и

и

20l 5

20l 5

8

9

регби

регби Кугот К.А.

l0 регби Кугот К.А.

Ns7
утэ (эсс) б.р. Миляева.Щарья

Павловна

б.р.

б.р.

20l 3

20l 0
_)

20l2
(з N97

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЪНИКА А
(по спортивнои рАБотЕ)

полковни к
О.Пархоменко

ФИо Этап
тренера - подготовки/

преподавателя ] * .рtцщr ]

ЭНП (3) Np3

уl,э (эсс)
l

4

список
Учебно-тренировочных групп на этапах спортивной подготовки

спортивной школы (по реби) на 2025 гоlt

Группа (этапа начальной подготовки) 1 года J.{! l, колIлчество человек 20.
Трен ер-преподаватель Кугот К.А.

Прлrло;кение Nl 3

к приказ} нач€tльника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <7l >> и//иrя_ 2025 г. лs

кПриложение J'Ф l к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА от 28.|2.2024г. ],lb2525

:)нп
_ энп(1)

_]

энп
энп

энп(1)
энп
энп(1
энп(1)
:)нп
энп
энп 1)

энп
энп(l)
энп

энп(1)
энп
энп

1

1

l
l

1

б.р
б
б
б
б

1 Абдрахманов Ильшат Ильдаровит б.р.
Ботнараш Богдан Петрович
Гриньков Антон Сергеевич

201 6

2015
20]t,7

о
б.р.

4 Звонарев Тимофей Владимирович
энп(1)Зеленский !обрыня .Щенисович

6. Землеруб Анастасия Игоревна

20l 6
2016
20l 5

б.р.
б.р.
б.р.

7 20l 6
20l 6

9

Казакова Кира Антоновна
Косицын Андрей Петрович
Кугот Екатерина Александровна

10 лиманская Лилия Евгеньевна
2016
201 5

11. Лишин Тимофей николаевич 201 5

201612. Нефедкин Фёдор Иванович
201 51з. Рачила Щмитрий Андреевич
2015

ýд_
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.14. Родин Матвей Арryрович
б.р.l5. Тарановский Роман Русланович 2016

энп 12016l6. Серебряков .Щенис Владимирович
201617.
201 518.

Сучков Демид вадимович
Хворост Иван Сергеевич
Трофимов Степан Алексеевич

энп(1)201 520. Черемисина Виктория Ввгеньевна

2.

J.

)

)

1)

I

8.

19. 2015

5

Группа (этапа начальной подготовки) З гола No 2, количество человек l8.
Тренер-преподаватель Кугот К.А.

20l5
201 5

б
б

б

б
б

201з
201 5

201 5

Группа (этапа начальной подготовки) 3 гола Jtfu 3, колtlчество человек l8.
Тренер-преподаватель Мартынов М. Н.

2014 б.р
2014
20|4
2014

2014
20iз
201 з
20l з о.
2014
2014 о.
2013 б

о

р

б

б

б
оt

р

б
с)

0201,1

о
0
о

()

l Алексеев Григорий Евгеньевич
Анапольский Илья Алекс анд вич
Бачевский Его АНТОНОВИЧ

20l5 б.р,

20l5 б
о

20l 5 б
2014 б
20l5 б

энп(3)
энп(3)
энп(з)

4 !авыдов Вячеслав Се геевич энп(з)
5 !олгий Тимо й Алексеевич энп(3)

д наев А мСе геевич энп(з)
7 Замотаев Родион Вадимович 2014 б.р. энп(з)
8 Ищук Фёдор Се геевич 20l5

20l 5

энп(з)
9 каковкин Глеб Витальевич энп(з)
10. Козловский Елисей Алексеевич 20l5 энп(3)
1l, Конд атов Михаил Владим ирович энп(з)
\2 Кужиков Александ р !митриевич энп(з)
1з. Медведев Максим Се геевllч энп J

энll(3)
энп(3)
энп J

l4.
l5.

ра.,rович Лев Глебович
Ролин Артём Арryрович
семенов оска с геевич16.

\1. Середин Глеб Црьевич энп(3)
18. Середина Елизавета-Викто рия Юрьевна энп(з)

Аносов Александр Евгеньевич
Борзенков Александр Александрович

энп(з
энп(з)

!розд Яков Григорьевич энп(3)
4 lуцаев Семён Сергеевич б.р. энп(з)
5 Зотов Вячеслав Владимирович 201'4 б.р. энп(3)
6 Квашко Матвей Сергеевич б.р, энп(3)

колосов Никита Иванович 2014 б.р, энп(з)
Лукьянова Ваперия Артёмовна энп(з)

9 Никитин Александр Андреевич энп(з)
l0. Поттер Аркадий.Щунканович энп(з)
ll Раз ваев Ростислав Алексеевич

Седненьков Сергей Константинович
энIl(3)

l2. энп(з)
Сизоненко Анна Валерьевна энп(з)

l4. Степанов Макар Артёмович энп(з)
Тулупов Макар Алексеевич энп(з)

l6. Умников Захар Павлович энп(з)201 з

6.

2.
)_ 20l з

2015
20l 5 I о.р.

б.р.20lз l

l.

7.

I

2.
J.

2014

8,

lз.

15.

17. Фи юлин Роман Се геевиtI
l8. Черкасов Святослав Русланович

6

20l з
20l ]

о
о

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации)
2 годаNл 4, количество человек l5.

Тренер-преподаватель Мартынов М. Н.

20I2

20lз
_ 201з

20].2
201з
20iз
201 3

201 3

2012
201 3
20l2
20l з
2012
20|2

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спорт,ивной специализации)
2 года ЛЪ 5. ко.rичество человек 15.

т н -п IIодава,гель tHoB М.Н., Казаков А.В.
20]I2 утэ (эсс)(2)
2012
20]l2
2012 утэ (эссх2)
20|2 утэ (эсс)(2)
2012 утэ (эсс)(2)

Колоколенков Всеволод Алексеевич 2012
Королев Олег Николаевич 2012
Леонов Назар Александрович 2012
Мюноз Лчкьян Бенча 2012

20\2
2012
2012

р

энп(з)
энп(з)

l Бич гов Филипп Днд еевич
Борисенко в Александр Александрович
Васильев Николай Анато,,tьевич

4
5

Виноградов Вадим
Ефремов Ропrан Витальевич

Дми иевиtl

6 Запо жин Матвей Иванович
Камаев Расул Рустамович
Кукушкин Прохор Евгеньевич

9

l0.
мелешкин Святослав Иго

ыня Александ
eB}l ч

Репьев Що ович
l l. Пал атов Артём Алексеевlлч
|2. Семенов Александр Александрович
1з. Сиукаева Нина Юрьевна
11. Тюркин Макар Алексеевич
l5. Щетинников Михаил Андреевич

б.р. утэ (эсс)(2)
б.р. утэ (эссх2)
б.р, утэ (эссх2)
б.р. утэ (эссх2)
б.р. утэ (эсс)(2)
б.р. утэ (эсс)(2)
б.р.
б.р.

утэ (эсс)(2)
утэ (эссх2)

б.р. утэ (эсс)(2)
б.р. утэ (эссх2)
б.р. утэ (эсс)(2)
б.р утэ (эсс)(2)
б.р. утэ (эсс)(2)
б.р утэ (эсс)(2)
б.р. утэ (эссх2)

l Алимов Камиль Маратович З ю.р.

2 Белевский Артём Вадимович З ю.р. утэ (эсс)(2)
Григорян Артем Арсенович З ю.р утэ (эссх2)

4 3 ю.р!арабан Александр !митриевич
5 !емидов Максим Александрович 3 ю.р.

3 ю.рКашавцев Григорий Николаевич
7 3 ю.р.

8 З ю.р.
б.р. утэ (эсс)(2)

утэ (эсс)(2)
утэ (эсс)(2)

l0.
ll,

9

3 ю.р.

3 ю.р.
утэ (эссх2)
утэ (эсс)(2)

12. З ю.р. утэ (эсс)(2)Серелин Олег Юрьевич
1з. утэ (эсс)(2)степанов Степан Алексеевич 3 ю.р.
|4. 3 ю.р. утэ (эсс)(2)Сухов Леонид Николаевич
l5. Трубочкин Игорь Геннадьевич З ю.р.

Погорелов Матвей Сергеевич

2012 утэ (эсс)(2)

7.

l8.

2. 201з

J.

6.

I

I

2012

J.

I

I

I

7

Группа учебно-тренировочного этапа (этаIIа спортивной специализации)
3 года J\Ъ 6, коли.tество человек 22
т н -п еподаватель Шаов А.С

2 ю.р

з
2ю
2 ю.р

з

б.р.
о.
б.

2 +о.

б.

б.р
2ю. утэ эсс) (3)
2 кl.
2кl
2Kl
2 кl.

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортлtвной специа,тизации)
3 года J'{Ъ 7, количество человек l5.
Тренер-преподаватель Кугот К.А.

201l

20l ()

2010
20l ]
2010 утэ (эсс) (з)
201 ]
20l t

2012
201l

1 Алексеенко Никита Александрович утэ (эсс) (з)
) Басатин Игорь !митриевич

201l

утэ (эсс) (з)
J Глазырин Глеб Александрович утэ (эсс) (з)2011

20l l утэ (эсс) (3)
5

Голубков Руслан Сергеевич
Гончаров Константин Евгеньевич 201l утэ (эсс) (з)

6 Гриньков Артём Сергеевич утэ (эсс) (з)
Ешенков Артем Евгеньевич

2011
20l l утэ (эсс) (з)

8 Садыков Евгений Евгеньевич 2011 утэ (эсс) (з)
Кодзоев Абубакар Исаевич 20l l утэ (эсс) (3)
Колlков Сулейман Владимирович 20l l утэ (эсс) (з)

l1. Крь!ц<ановский Семен Олегович 20l l утэ (эсс) (з)
12. Лиев Алихан Темирканович утэ (эсс) (3)
l3, Мухин Иван Артепtович утэ (эсс) (з)
14 утэ (эсс) (з)
l5.

Нrкопнанl IIяtоплу Кристиан Филипп
Пискарев Иван Алексеевич утэ (эсс) (з)

201l
201 1

2011
20i l утэ (эсс) (з)

|,7.

Пушкарев Илья Иго
Ходжиев Тимур Уктамович

ревич
201]- утэ (эсс) (3)

утэ (эсс)(3)
l8. Серебряков !митрий Владимирович
l9.
20.

Сильницкий Антон Александрович
I_|ечоев Рамазан Магомет-Баширович утэ (эсс) (3)

2|. Чернов Илья Романович утэ (эсс) (з)
22. Швецков Михаил Сергеевич

201l
20l l
20l l
2011
2011 утэ (эсс) (з)

1 Барсукова Ева Константиновна

2 Щраryнова !иана Олеговна
J
,+

)

Ковердяева Валерия !митриевна
Короткая Анастасия Максимовна
Курлях Софлrя Николаевна

7

Михайлова Вероника !митриевна
Мокеева !,арья Артемовна

9

а Артемовна
Мынэскуртэ Полина
мокеева Ки

l0

2 ю.р. утэ (эсс) (з)

б.р. утэ (эсс) (з)
2 ю.р. утэ (эсс) (3)
2 ю.р. утэ (эсс) (3)

б.р.
2 ю.р.
2 ю.р.

утэ (эсс) (з)
утэ (эсс) (з)

2 ю.р. утэ (эсс) (3)
2 ю.р. утэ (эсс) (з)
2 ю.р утэ (эсс) (3)Разина Василиса Щенисовна 201l

I

6,

201 1

4.

б.р,
7. 2 ю.р

9,

l0.
2 ю.р
б.р.

2 ю.р,
20l0 l о.р,

l6. i

8.

8

11. Раскlтина Елизавета Сергеевна 20l l

2012
2 ю.р. утэ (эсс) (3)

Раташнюк Маргарита !енисовна 2 ю.р. утэ (эсс) (3)
l _). рожкова ольга Алексеевна 201 1 б.р. утэ (эсс) (з)
|4. Миляева !арья Павловна 2012 б.р. утэ (эсс) (з)
l5. Кокорева Олеся Андреевна 2010 2 ю.р. утэ (эсс) (з)

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации)
З года ЛЬ 8, количество человек 2l . Тренер-преподаватель Шаов А.С.

Беryганов Алим Арryрович 2010

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации)
З года Ns 9, количество человек 2З.

Тренер-преподаватель Гарбузов А.М., Шаов А.С.

2009

утэ (эсс) (з)
2 Гатченко Владислав Витальевич 2010

20l 0

2010
201()

2009
2010

, утэ (эсс) (з)
Гриньков Щанила Сергеевич

!ьяконов Вячеслав Алексеевич
Ерижоков Имран Артурович
Карпов Тимофей Витальевич

утэ (эсс) (3)
4 3 утэ (эсс) (з)
5 з

-)

б.р.

б.р.

утэ (эсс) (з)
утэ (эсс) (3)

^7 Кулряшов Арсений Михайлович утэ (эсс) (з)
8 Кузнецов Виктор Александрови.t утэ (эсс) (з)
9 Куржиев Айдамир Асланович 2010 3 утэ (эсс) (з)
10. Курманов Эльдар Муратович 2010 3 утэ (эсс) (з)
11. Лучкин Егор Вячеславович 2010 3 утэ (эсс) (3)
|2. Мадорский Максим Владимирович 2010 J утэ (эсс) (з)
1з. Митрюшин Мирон Алексеевич 20 10 J утэ (эсс) (3)
14, Морозов Матвей Витаlьевич 2010 б.р. утэ (эсс) (з)
15. Попов Александр Олегович 2010 б.р. утэ (эсс) (з)
16. Сеюнов Ма-пик Харабиевич 20l 0 з утэ (эсс) (з)
17. Скиданов Захар Алексеевич 2010 з утэ (эсс) (з)
18 Тенов Аскер Керимович 2010 J утэ (эсс) (3)

Хацуков Самир Анзорович 2010 з утэ (эсс) (з)
20. Черноусов,Щмитрий Андреевич 2010 б.р. утэ (эсс) (3)

21. Янryразов Тимур Иьясович 2010 3 утэ (эсс) (з)

1 Аверин Тимофей Вадимович утэ (эсс) (з)
Бабанов Александр Евгеньевич 2009 1 ю.р. утэ (эсс) (з)

J Бал}хто Степан Кири;rлович
Белов Андрей Владимирович

2009 1 ю.р. утэ (эсс) (з)
4 2009 1ю.р. утэ (эсс) (з)
5 Щобров Савва Александрович 2009

2009
1ю.р. утэ (эсс) (3)

6 Елецкий Кирилл Витальевич б.р. утэ (эсс) (з)

12.

1. J

J. з

2010

6.

19.

1 ю.р.
2.

9

7 утэ (эсс) (3)
8

иванов Илья Максимович
игнатов Иго ь Алексеевич утэ (эсс) (з)

9 Кирейцев Игорь Александрович

2009
2009
2009

lю.

утэ (эсс) (з)
l0. Кремер Евгений Сергеевич 2009 утэ (эсс) (з)
l l. Лагlткин !анила Алексеевич 2009 утэ (эсс) (з)
|2. Макаров !анил Николаевич утэ (эсс) (3)
lз. Мельников Владислав Сергеевич утэ (эсс) (з)
l4.

2009
2009 о

lю.
утэ (эсс) (з)

l5. утэ (эсс) (з)
l6.

Мышлен !анила Анд
Невежин Матвей Владимирович
Неплюев Артем Евгеньевич

реевич
2009
2009 утэ (эсс) (3)

1J. Попков-Мелентьев Артём Алексеевич 2009 утэ (эсс) (3)
l8, утэ (эсс) (3)
l9.

Самсонов Станислав !енисович
Сорокин Николай Андреевич

2009
2009

к)

ю
б

lю.
lю утэ (эсс) (з)

20. Темников !митрий Сергеевич утэ (эсс) (з)
)) Флештер Виктор Владимирович 2009 утэ (эсс) (3)
2з. Четвериков Радион Александрович 2009

ю
ю
1о утэ (эсс) (з)

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации)
5 года Np 10, количество человек 17.

Тренеры-преподаватели Мартынов М.Н., Кугот К.А.

кмс
] ю.р.
]ю
lю
кмс

1 ю.р.
lo

I()

Io

к)
lo
to

ю

l

1 утэ (эсс) (5)

3

Андреева Анастасия Максимовна
Аникеева Варвара Алексеевна
Вивчаренко Альбина Степановна

2007
2007
2008 утэ (эсс 5)

утэ (эсс) (5)

4 утэ (эсс) (5)2008
утэ (эсс) (5)5

6

Гребешкова Арина Усманолиевна

Щреш Кира Андреевна
еш Викто ия Андреевна

утэ (эсс) (5)
7 Кокорева Кира Андреевна утэ (эсс) (5)
8 Митина Арина Андреевна утэ (эсс) (5)
9 мишина Алёна Михайловна 2008 утэ (эсс) (5)
10. Мышлен !арья Андреевна утэ (эсс) (5)
11. Лебедева Ел изавета Михайловна 2о07 утэ (эсс) (5)
|2. утэ (эсс) (5)2009

2009 утэ (эсс) (5)
2009 утэ (эсс) (5)

15.

Постоялкина Кирина Алексеевна
Репкина !арья Александровна
самошина Ева Алексеевна
Сушкова Марина Максимовна утэ (эсс) (5)

l6. Федосова Алиса Вадимовна
2009
2009 утэ (эсс) (5)

11. Яворская Александра Владиславовна утэ (эсс) (5)2008 lo

2009

14.

2007 l

l ю.р.
l ю.р.
l ю,р.
б.р.

2009 l ю.р.

l
l

l

2.

2007
2009 1 ю.р.
2008 l ю.р.

| 2007 кмс

1

lз.
l

10

Группа (этап совершенствования спортивного мастерства) ЛЪ 11,

Тренеры-преподаватели Гончаров Е.Н., Кобрейро-Суарес А.Г., Мартынов М.Н.

кмс
кмс
кмс

кмс
кмс

2007 кмс
I(MC

2006 кмс
2007 кмс
2006 кмс

2006 кмс
2006 I(MC

Итого по СШ (по регби):
ЭНП 1 год - l группа, 20 человек;
ЭНП З год - 2 группы. З5 человек:
УТЭ (ЭСС) 2 год - 2 группы, З0 человек;
УТЭ (ЭСС) З год - 4 группы, 81 человек;
УТЭ (ЭСС) 5 год - 1 группа, l7 человек;
ЭССМ- 1 группа, 9 человек;
ВСМ- 1 группа, 8 человек.
Итого: 200 человек

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковIlик

5

l Борискина Валентина !митриевна 2005 эссм
Борн Екатерина Андреевна 2005 эссм
Кулеш Софья Петровна
Мартемьянова Виктория Витатьевна

2005 эссм
4 2005 кмс эссм
5 Михайлова fl иана Владиславовна 2006 эссм
6 Наумова Аглая Алексеевна 2007 эссм
7 Радосавлевич ffиана Сретеновна 200,7 эссм
8 Сапожникова Ангелина Сергеевна 2006

2007
эссм

9 Сковердяка Анастасия Владимировна эссм

Алешина Кира Александровна
2. Головинова Арина Романовна 2005
_) Щрагомиреску Ливия Ливиуевна
.1

7

8

Зубакина Ул ьяна Заирхановна
Стадникова Ксения Се

цева Анастасия Александ

геевна
Тат еевнак Анастасия Анд
Хандогина И ина Викто овна
ю ов|{а

всм
всм
всм
всм
всм
всм
Rсм
всм

О. Пархоменко>.

коJlичество человек 9.

J.I

I

Группа (этап высшего спортивного мастерства) Л! 12, количество человек 8.

Тренеры-преподаватели Гончаров Е.Н., Мусаев И.Ш., Шаов А.С.

6.

I

2.

l

1.

2006 L КМС